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Dżinsy kochamy i nie rozstajemy się z nimi. Kiedy 
pomysłowość nas zawodzi i nie wiemy, w co się 
ubrać, stają się ostatnią deską ratunku. Dlatego, że 

zawsze są modne i wygodne. Sezony w modzie przemijają, 
a projektanci zawsze znajdą okazję, by zaproponować nam 
coś dżinsowego. W dobrze dopasowanych dżinsach można 
pokazać się wszędzie – i w warsztacie mechanika, i w mu-
zeum techniki (jak w czasie naszej sesji), i na koncercie. 
Zwłaszcza jeśli ktoś ma dostęp do ubrań Pepe Jeans.
Okazja jest wyśmienita – Pepe ma 40 lat! Wszystko zaczę-
ło się w 1973 roku w londyńskim Notting Hill, w centrum 
Portobello. Dzięki determinacji braci Nitina, Aruna i Milana 
Shaha bogate w detale, doskonale skrojone i wysokiej jakości 
spodnie szybko zyskały uznanie i wyłoniły się z mieszanki 
anonimowych produktów. Po kilku latach Pepe Jeans Lon-
don pokonał amerykańskich konkurentów, stając się naj-
większym odzieżowym sukcesem w historii Wielkiej Bryta-

MODNIE I WYGODNIE
nii. Dziś ta marka znajduje się w czołówce firm dżinsowych
każdego kraju. Pepe Jeans jest jedyną firmą odzieżową, która
otrzymała zgodę fundacji Andy Warhola na wykorzystanie 
jego dzieł w swoich kolekcjach. Za wizerunkowym sukce-
sem stoją spektakularne kampanie reklamowe, tworzone 
przez największych fotografów mody. Pozowały im takie 
sławy, jak Laeticia Casta, Alexa Chung, Bridget Hall, Ashton 
Kutcher, Jesus Luz, Kate Moss czy Cristiano Ronaldo. Jest 
w tej historii także polski akcent. W kampanii wiosna-lato 
2009 wystąpiła Anna Jagodzińska, nasza topowa modelka 
pracująca w USA. Pepe Jeans London to kompletne kolekcje 
damskie, męskie i dziecięce wraz z akcesoriami. Tworzone 
są ze szczególną troską o materiały, fasony i wykończenia, 
łącząc atrybuty ekskluzywnej mody z przyjaznymi cenami. 
W kolekcji Pepe znajdziemy zarówno proste T-shirty, jak 
i wykwintne sukienki koktajlowe, skórzane kurtki, nie wspo-
minając o ofercie dżinsowej.
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